
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA MARIJAMPOLĖS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS 

DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2025 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PAKEITIMO 

2025 m. kovo 13 d. Nr. V-115 (1.4.E) 

        Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 5 ir 26 straipsniais: 

1. P a k e i č i u 2025 m. viešųjų pirkimų plane patvirtintus šiuos pirkimus ir juos išdėstau taip: 

Eil. Nr. Perkamo 

objekto 

tipas 

Pirkimo 

pavadinimas 

BVPŽ 

kodas 

Pirkimo 

būdas 

Numatoma 

pirkimo vertė 

(be PVM) 

Pirkimas 

atliekamas per 

savivaldybės 

CPO 

Planuojama 

pirkimo pradžia 

(ketv.)/Sutarties 

data 

Prekių 

tiekimo, 

paslaugų 

teikimo ar 

darbų atlikimo 

terminas 

Pirkimo 

iniciatorius 

Pirkimo 

organizatorius 

MPSPC121 Prekė Pagalbinės 

medicininės 

priemonės 

33196000-

0 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

8500 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 4 ketv. 

1 Irena 

Moliušienė 

Laima 

Rutkauskienė 

MPSPC126 Prekė Elektromobilis 34144900-

7 

MVP 

skelbiama 

apklausa 

40100 Taip 2025-05-15 6 Algimantas 

Dobrovolskis 

CPO 

MPSPC001 Paslauga Mokėjimo 

terminalo nuomos 

ir įmokų surinkimo 

paslauga 

79940000-

5 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

15000 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 1 ketv. 

12 Kęstutis 

Barauskas 

Laima 

Rutkauskienė 

2. P a p i l d a u 2025 m. viešųjų pirkimų planą šiais pirkimais ir juos išdėstau taip: 

Eil. Nr. Perkamo 

objekto 

tipas 

Pirkimo 

pavadinimas 

BVPŽ 

kodas 

Pirkimo 

būdas 

Numatoma 

pirkimo vertė 

(be PVM) 

Pirkimas 

atliekamas per 

Planuojama 

pirkimo pradžia 

Prekių 

tiekimo, 

paslaugų 

Pirkimo 

iniciatorius 

Pirkimo 

organizatorius 



savivaldybės 

CPO 

(ketv.)/Sutarties 

data 

teikimo ar 

darbų atlikimo 

terminas 

MPSPC127 Prekė Elektromobilio 

įkrovimo stotelės 

su įrengimu 

pirkimas 

31710000-

6 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

995 Ne 2025 m. 1 ketv. - 

2025 m. 2 ketv. 

2 Algimantas 

Dobrovolskis 

Algimantas 

Dobrovolskis 

MPSPC128 Prekė Lubinis keltuvas 33196200-

2 

MVP 

neskelbiama 

apklausa 

12000 Ne 2025 m. 3 ketv. - 

2025 m. 3 ketv. 

3 Irena 

Moliušienė 

Laima 

Rutkauskienė 

3. N u r o d a u viešųjų pirkimų iniciatoriams ir viešųjų pirkimų organizatoriams atlikti jiems pavestas funkcijas pagal jiems priskirtus pirkimus. 

Direktorė Dženita Sabašinskienė 

 


